เดือนมกราคม 2563 ณ โรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตประเวศ    หรือสถานที่ราชการในกรุงเทพมหานคร ดังนี้
                    เบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2563 แผนงานบริหารการศึกษา  งานบริหารการศึกษา  หมวดรายจ่ายอื่น 
รายการค่าใช้จ่ายโครงการเพิ่มศักยภาพเพื่อยกระดับผลสัมฤทธิ์ในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 365,400.-บาท
(สามแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) มีค่าใช้จ่ายดังนี้
		 การจัดการสอนเสริมแบบเข้มให้กับนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 
			การจัดการสอนเสริมแบบเข้มให้กับนักเรียนในระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ทุกคน  จำนวน 15 โรงเรียน มีรายละเอียดค่าใช้จ่าย ดังนี้
			- ค่าอาหารทำการนอกเวลาราชการ			เป็นเงิน  189,000 บาท

[...]

การจัดการสอนเสริมแบบเข้มให้กับนักเรียนในระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ทุกคน  จำนวน 2  โรงเรียน  มีรายละเอียดค่าใช้จ่าย  ดังนี้
			- ค่าอาหารทำการนอกเวลาราชการ			เป็นเงิน   71,400 บาท
			  สำหรับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
			  ในโรงเรียนสังกัดสำนักงานเขตประเวศ
			  ( 420 บาท x 17 คน x  10 ครั้ง)
รวมค่าใช้จ่ายเป็นเงินทั้งสิ้น  365,400.-บาท  (สามแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ทั้งนี้ ให้ถัวจ่ายได้ทุกรายการ  กรณียอดใดยอดหนึ่งไม่เพียงพอ
โดยไม่เกินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ

50340000-3471-20-22569
หน้าที่1/6 (พิมพ์เมื่อวันที่ 20-02-2026, 6:54 am)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

เป้าหมาย
  ด้านปริมาณ